~4 GØ”~

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 227120241T

Alexandre Branco Gaudêncio, Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas a 19 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de obras, na vila de Rabo de Peixe do Concelho de Ribeíra

Grande, é necessário proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e

arruamentosindicados: — — —

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
24setembro — 11h00 às Trânsito proibido: Rua Gonçalo Velho
12h00 _____________________________

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 24 de setembro de 2024 —

O Presidente da Câmara,

Alexandre Branco Gaudêncio

Largo Conselheiro Hinlze Ribeiro. 9600-509, Ribeira Grande — Açores NPC 512 013 241 1 cm-hbeiragrande.pt 1 geraIcmrg~cm-ribeiragrande.pl
T: 296 470 7301 F 2964707391 Numero Verde: 800 203 432

Antito da cenillcaçio: Preslaçde de Semçm no knbito das Competências da Unidade Orgáneta de Atendimento ao Municipe Centeo de Revoltia Otcial e Bibtoneca Municipal Dmniel de sa.
III 1MR178 03 08.03.2023